
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 728/0ŽP/2022 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb a provádění deratizace 

na území města Teplice č. 728/0ŽP /2022 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

a v souladu s ustanovením čl. XI odst. 1) Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví 

postup Statutárního města Teplice při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 0138/23, 

na zasedání konaném dne 24.2.2023, mezi těmito smluvními stranami: 

Statutární město Teplice 

se sídlem: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČ: 00266621 

zastoupeno: Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí, Magistrát města 

Teplice 

bankovní spojení: 226-501/0100 

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Ladislava Žvachtová 

DERETA, Deratizace - Dezinsekce b Dezinfekce 

se sídlem: Baarova 2929/12, 415 01 Teplice 

IČ: 70691371 

bankovní spojení:  

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

I. Statutární město Teplice objednává u zhotovitele podporu související s řádným zajištěním služeb

ODD na území Statutárního města Teplice: technickou pomoc, konzultace, posudky a další

nezbytnou odbornou podporu, a Zhotovitel se zavázal provést na své náklady a na své nebezpečí

pro Objednatele činnosti specifikované v tomto dodatku, a to v souladu s platnými předpisy.

2. Tímto dodatkem se mění Smlouva o poskytování služeb a provádění deratizace na území města

Teplice č. 728/0ŽP/2022 v částech upravujících jednak rozsah sjednaných prací a služeb,

poskytovaných Zhotovitelem, a jednak se mění ve sjednaném finančním limitu pro celkový

rozsah prací a služeb, poskytnutých na základě této smlouvy.

lz2 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 728/0ŽP/2022 

Článek li. 

Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že kromě již sjednaných prací a služeb bude Zhotovitel pro
Objednatele tohoto dodatku poskytovat rovněž další služby, a to za sjednaných cenových
podmínek dle cenové nabídky z 25. 4. 2023 takto:

Podpora při DDD v Teplicích, především: 
Celková cena (zhotovitel 
není plátcem DPH). 

Technická pomoc (např. namátková bezodkladná likvidace 
uhynulých potkanů v Teplicích nalezených mimo souvislost 600,- Kč/ 1 hodina 
se vsypovými místy uvedenými ve Smlouvě aj.) 
Konzultace (např. konzultace v terénu ohledně DDD 
zásahů, žádost o výjimku v souvislosti s ochranou sýčka 600,- Kč/ 1 hodina 
obecného, revize regulačních procesů aj.) 
P osudky (např. zpráva o monitoringu výskytu potkanů aj.) 600,- Kč/ 1 hodina 
Další nezbytná odborná podpora pro zajištění řádné DDD 600,- Kč/ 1 hodina 
na území Teplic. 

2. Sjednává se, že celková cena za provedení veškerých prací a služeb dle Smlouvy
č. 728/0ŽP/2022 včetně tohoto Dodatku č. 1 nepřekročí částku 270.000 Kč včetně DPH.

V případě naplnění tohoto finančního rámce dojde automaticky bez dalšího k zániku
smlouvy.

Článek Ill. 

Obecná ustanovení 

1. Dodatek rozšiřuje druh objednaných služeb a prací a navyšuje celkovou maximální částku za
provedené služby a práce. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek bude

zveřejněn v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajišťuje
Objednatel. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Zhotovitel obdrží 1 stejnopis
a Objednatel 3 stejnopisy.

i/' ,- r Z.,.O Z. .j 
V.Teplicích dne ............................................... . V Teplicích dne ..... !z .... ..:z; .. ,gJ?..r!:.:>.. ........... ..

� 

..............

Ing. Dagmar Teuschelová 
vedoucí odboru životního prost

Magistrát města Teplice 
Dereta 

2z2 




